
Документ предоставлен КонсультантПлюс 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 11 февраля 2015 г. N 142 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ 

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ "ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ 
ИНФОРМАЦИИ ИЗ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА ЗАТО БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ", УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ 

ОТ 13 НОЯБРЯ 2010 ГОДА N 2024 
 

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 1 сентября 2014 года N 602 
"Об упразднении закрытого административно-территориального образования - города Большой 
Камень", руководствуясь статьей 29 Устава городского округа Большой Камень, администрация 
городского округа Большой Камень постановляет: 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги 
"Предоставление информации из реестра муниципального имущества городского округа ЗАТО 
Большой Камень", утвержденный постановлением администрации городского округа ЗАТО 
Большой Камень от 13 ноября 2010 года N 2024, изменение: в тексте регламента аббревиатуру 
"ЗАТО" исключить. 

2. Руководителю аппарата администрации городского округа Большой Камень Парцу А.В. 
обеспечить опубликование настоящего постановления в газете "ЗАТО" и размещение на 
официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Большой Камень 
www.bk.pk.ru в сети "Интернет". 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 
администрации городского округа Большой Камень. 
 

И.о. главы администрации 
В.С.МОСКАЕВ 

 
 
 

 

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=B17545AC9DB115A71024B6CD27804AA3E6404B47F674E661BB97C1640A6F51776552B8A93FEA78361E08A28EB40A574485DD5E88E6EE545CDBE035iAT5X
consultantplus://offline/ref=B17545AC9DB115A71024B6CD27804AA3E6404B47F973EB60BA97C1640A6F51776552B8A93FEA78361E01A18CB40A574485DD5E88E6EE545CDBE035iAT5X
consultantplus://offline/ref=B17545AC9DB115A71024B6CD27804AA3E6404B47F973EB60BA97C1640A6F51776552B8A93FEA78361E01A18FB40A574485DD5E88E6EE545CDBE035iAT5X

